大田原信用金庫
〒324－0056 栃木県大田原市中央 1 丁目１０番 5 号

TEL０２８７（２４）２２６６

平成 26 年 5 月 22 日
お 客 様 へ

「無担保住宅ローン」の取扱開始について

 大田原信用金庫（理事長 村田稔）では、平成 26 年 5 月 26 日(月)より「無

担保住宅ローン」の取扱を開始いたしますのでお知らせいたします。
 新しく取扱を開始する「無担保住宅ローン」は、無担保で融資金額上限 1 千

万円、返済期間最長 20 年まで取扱う住宅ローンです。自宅の購入・新築や借換

等にご利用いただけますが、無担保のため借入手続きが簡便であり、担保設定

費用等が不要となります。
当金庫では、今後ともお客さまの資金ニーズに合わせた魅力ある商品の提供

に努めてまいります。

記

１．「無担保住宅ローン」商品概要

ご利用いただけ

る方

①当金庫営業区域内に居住あるいは勤務している方。
②満 20 歳以上 70 歳未満の方で、最終返済時の年齢が満 80 歳

以下の方
③会社員、公務員の方…勤続年数 2 年以上、法人役員…勤続

年数 3 年以上の方、自営業者の方…営業年数 3 年以上の方、

年金受給者の方…国民年金・厚生年金・各種共済年金の公

的年金を受給中の方。
④前年年収が 100 万円以上の方。
⑤一般社団法人しんきん保証基金の保証が受けられる方。

お使いみち

申込人が所有し、申込人またはそのご家族が居住することを

目的とした自宅にかかる次の資金。
①自宅の購入資金、新築資金、建て替え資金、リフォーム（増

改築・修繕）資金およびそれに伴う諸費用
②金融機関・信販会社から借入れた住宅ローン・リフォームロ

ーンの借換資金
お借入金額 1,000 万円以内
お借入期間 20 年以内

大田原信用金庫 NEWS LETTER

 大田原信用金庫
〒324－0056 栃木県大田原市中央 1 丁目１０番 5 号

TEL０２８７（２４）２２６６

ご返済方法
元利均等返済で、ボーナス併用返済も可。但し、ボーナス返済

部分は、融資金額の 50％以内

ご融資利率

変動金利        年 2.75％
固定金利（10 年以内） 年 3.00％
固定金利（20 年以内） 年 3.25％
※お申込内容やお取引状況により、最大 1.0％金利割引いたし

ます。
担保・保証人 一般社団法人しんきん保証基金が保証しますので不要です
保証料 ご融資金利に含まれています
取扱手数料 5,400 円（税込）

 以 上